

見積書表紙語句の入力

「客先」・「施工場所」・「着工期日」・「引渡期日」・「支払条件」・「工事件名」の各ボタン(①)をクリックすると項目入力の状態となります。

GN0.14 見積書作成 TK-0302-BC

平成 27 年 3 月 2 日

①

〇〇設備工業株式会社
明石市東部市民会館

合計金額
¥2,557,220

編集
 OFF ON
 行挿入 小計挿入 品名・項目の追加(規格・数量入力) 数量一括編集 転記編集 最終行合計表示
 行削除 記載内容変更 品名・項目の追加(一行単位) 行色の説明 表示 全2ページ

合計書+内訳書 P1は表紙型 P2以降は内訳書型のページとなります。必要に応じて「見積書書式選択」を実行して下さい。

P1	品名・摘要・項目	数量	単位	単価	金額
26	A号棟 1階 給水管 配管 屋内露出 GW筒+鉄線+原紙+ALGOテープ+ 菊座ハント [®]				
27		25A×20mm	28 m	2210	50830
28		32A×20mm	16 m	2340	37440
29		40A×20mm	5 m	2440	12200
30				小計	100,470
31	A号棟 1階 給水管 配管 屋内隠蔽 GW筒+鉄線+アルミイルハ [®] -ハ [®] -7u+ 亀甲金網0.4t				
32		32A×30mm	11 m	1640	18040
33		40A×30mm	18 m	1740	31320
34		50A×30mm	6 m	1880	11280
35		100A×40mm	25 m	3310	82750
36				小計	143,390
37	A号棟 1階 給水管 配管 屋外露出 PF筒+粘着テープ+ルーフインク [®] +鉄線+カラー鉄板0.27~0				
38		100A×50mm	30 m	13410	402300
39				小計	402,300
40	A号棟 1階 温水管 バルブ 屋外露出 グラスウール保温材+鉄線+ポリエチレンフィルム+ステンレス板				
41		100A×40mm	5 個	41040	205200
42		40A×40mm	3 個	21310	63930
43				小計	269,130
44	A号棟 1階 温水管 フランジ 屋外露出 GW帯+鉄線+ポリエチレンフィルム+ステンレス板0.3t				
45		100A×40mm	2 個	29550	59100
46		32A×40mm	5 個	12910	64550
47				小計	123,650
P2	品名・摘要・項目	数量	単位	単価	金額
49	A号棟 2階 EAダクト スパイラルダクト 屋内隠蔽 GW保温帯2号40K+鉄線+接着剤+アルガラス				
50		300φ×25mm	8 m	7870	62960
51		225φ×25mm	3 m	6310	18930
52				小計	81,890
53	A号棟 2階 排煙ダクト スパイラルダクト 屋内隠蔽 RW化粧保温帯1号+ALGO粘着テープ+ 亀甲				
54		300φ×50mm	25 m	9720	243000